郑土木协〔2020〕3号
[bookmark: _GoBack]
关于缴纳2020年度会费的通知

各勘察设计企业、施工图审查机构：
    为了加强协会工作管理，更好地为会员单位服务，认真履行会员单位的义务，现将缴纳2020年度会费有关事项通知如下：
    一、各勘察设计企业、施工图审查机构仍执行原会费标准，即甲级资质（施工图审查一类）单位每年2000元、乙级（二类）每年1500元、丙级每年1000元。2019年欠费的，与2020年会费一起缴纳。
1、 单位转账
   户    名：郑州市土木工程协会
   开 户 行：郑州银行西建材支行
   银行账号：90501880130444294
   转账汇款时，请注明开票单位全称，并备注勘察设计分会会费。
2、 现金缴纳
   郑州市淮河西路24号（淮河路与文化宫路交叉口西50米院内元绍商务二楼）
二、未填报团体会员登记表的单位，请按附件要求认真填写《郑州市土木工程协会团体会员登记表》，并将电子版登记表发送至协会邮箱。纸质登记表一式三份，加盖单位公章后送至或快递至协会。
快递地址：郑州市淮河西路24号（淮河路与文化宫路交叉口西50米院内元绍商务二楼）216室土木工程协会勘察设计分会
电子邮箱： 3030103847@qq.com （邮件主题：单位名称+会员登记表）
勘察设计分会联系电话：61176793

附件：郑州市土木工程协会团体会员登记表

2020年5月6日

郑州市土木工程协会团体会员登记表

所属分会：勘察设计分会                   企业编号：
	单位名称

	入会时间

	通信地址

	邮    编

	电子信箱

	电    话

	网    址

	传    真

	单位性质

	职工人数

	法人代表
	姓名
	性别
	年龄
	职务
	职称
	本会职务

	联系部门
及联系人
	姓    名
	部门与职务
	电    话

	单位概况（成立时间、单位资质、企业规模、组织机构等）

	主要业务

	单位意见

                                 （公  章）
年  月  日

	X分会（分支机构）意见

                                  （公  章）
年  月  日

	河郑州市土木工程协会审批意见

（公   章）
 年   月   日

说明：申请入会团体会议需填此表一式三份，盖单位公章。电子版请发送至3030103847qq.com(邮件主题：单位编号+单位名称+会员登记表)
通信地址：郑州市淮河西路24号（淮河路与文化宫路交叉口西50米院内元绍商务二楼）
邮政编码：450006          网址: http://tmgc.zzjs.com.cn/
电    话：（0371）61176793

2